22

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №2 им. С.М. КИРОВА»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»

РД г.Кизляр,
ул. Набережная, 1

телефон 2-39-82
факс 8(87239) 2-35-82

ПРИКАЗ
от «30» января 2020г. №17-ОД

Кизляр

«Об утверждении плана мероприятий по организации и проведению Всероссийских
проверочных работ в 2020 году в МКОУ «МПЛ№2»

С целью проведения независимого мониторинга качества образования по учебным
предметам.

1. Утвердить План мероприятий по организации и проведению Всероссийских
проверочных работ в 2020 году в МКОУ «МПЛ№2» (Приложение №1)
2. Назначить координатором организации и проведения Всероссийских проверочных
работ в 2020 году заместителя директора школы по УВР Балла Нину Юрьевну.
3. Заместителю директора школы по УВР Балла Н.Ю. довести План мероприятий по
организации и проведению ВПР до учителей - предметников и классных руководителей.
4.3аместителю директора школы Чабановой Ольге Юрьевне указанный в п. 1 настоящего
приказа План мероприятий разместить на официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Абдуллаев М.А.

Балла Н.Ю.